d’actionnaires existants de la Société.

Utilisation du produit de l’Augmentation de Capital avec DPS

Le produit brut de l’Augmentation de Capital avec DPS s’élève à un montant total de
28.934.076,44 euros.

Il est précisé, à titre indicatif, que le produit brut du règlement en espèces du prix de souscription
de l’Augmentation de Capital avec DPS s’élève à un montant total de 4.101.942 euros, la souscription
de SCOR SE étant, quant à elle, libérée par voie de compensation avec une partie de la créance
d’avance en compte courant d’un montant de 25 millions d’euros conclue le 4 novembre 2022 afin
d’assurer le financement de l’Opération d’Acquisition.

Le produit net du règlement en espèces du prix de souscription de l’Augmentation de Capital avec
DPS est de 3.553.942 euros et sera utilisé en totalité pour financer les dépenses d’activité courante
et de fonctionnement de la Société.

3

Incidence sur la répartition du capital de la Société

Après émission des Actions Nouvelles, la répartition du capital social et des droits de vote serait la
suivante :

Actionnaires
Nombre
d’actions

% du capital
Nombre de droits de

vote
% de droits de

vote (4)
SCOR SE (1) 1.815.388 56,63 1.815.388 56,68
Altarea (2) 510.852 15,94 510.852 15,95
Auto-détention (3) 2.768 0,09 - -
Public 876.689 27,35 876.689 27,37
TOTAL 3.205.697 100 3.202.929 100

(1) SCOR SE, actionnaire de contrôle de la Société, est une société européenne au capital de 1.412.831.041,68 euros située
5, avenue Kléber, 75016 Paris, identifiée sous le numéro 562 033 357 RCS Paris et dont les actions sont admises sur le
marché réglementé d’Euronext à Paris.

(2) Altarea est une société en commandite par actions au capital de 311.349.463,42 euros située 87, rue de Richelieu, 75002
Paris, identifiée sous le numéro 335 480 877 RCS Paris et dont les actions sont admises sur le marché réglementé
d’Euronext à Paris.

(3) Actions auto-détenues au 31 octobre 2022 dont les droits de vote ne sont pas exerçables.